



## ANDIJON VILOYATIDA TURIZM SOHASI

**Turizm sohasini rivojlanishi mamlakatimiz iqtisodiy taraqqiyoti va xalqimiz farovonligini yuksaltirishda, xududlarni rivojlantirishda, joylarda yangi ish o‘rinlarini yaratishda, aholi daromadlarini oshirishda muhim o‘rin tutadi. Keyingi yillarda ushbu sohani jadal rivojlantirish, yurtimizga kelayotgan xorijiy sayyohlar oqimini ko‘paytirish, ichki turizmni kengaytirish borasida keng ko‘lamli ishlar amalga oshirilmoqda.**

O‘zbekiston Respublikasi sharoitida turizm faoliyatining salohiyatini oshirishda faol investitsiyalarni jalb etish, ilg‘or innovatsion g‘oya va texnologiyalarni amaliyotga joriy etish, hamda mavjud turistik resurslardan kompleks foydalanish, ya‘ni tabiiy, sog‘lomshtirish, madaniy va tarixiy yodgorliklar, ijtimoiy-maishiy ob‘ektlar majmui shular jumlasidandir.

Ichki turizmni hududlarni barqaror ijtimoiy-iqdisidiy rivojlantirishning eng muhim omillaridan biri sifatida mamlakatimizda fuqarolarni madaniy-tarixiy meros hamda tabiiy boyliklar bilan tanishtirishga xizmat qiladi.



Viloyatda “Kontinent trevl”, “Sayohat”, “Andijonturist” kabi turistik tashkilotlar faoliyat yuritmoqda, yurtimiz va xorijdagi sayyohlik tashkilotlari bilan hamkorlik qilmoqda. Sayyohlik korxonalarini “Ipak yo‘lida turizm” xalqaro sayyohlik yarmarkasida doimiy ishtirok etib, viloyatning turistik imkoniyatlarini namoyish etmoqda. Xorijiy va yurtimizda faoliyat ko‘rsatayotgan sayyohlik korxonalariga Andijonning qadim va boy tarixini o‘zida mujassam etgan go‘shalar, madaniy meros yodgorliklari, go‘zal va betakror tabiat qo‘ynida joylashgan so‘lim dam olish maskanlari haqida ma‘lumotlar taqdim etishda ushbu yarmarkaning ahamiyati katta bo‘lmoqda.

Andijon viloyatida 2017 yil davomida turizm sohasi bilan shug‘ullanuvchi 9 ta firma va tashkilotlar faoliyat ko‘rsatgan. Xizmat ko‘rsatilgan tashrif buyuruvchilar soni

1831 kishini tashkil etdi. Yil davomida 1245 sayyohlik yo'llanmalari 1135 mln so'mga sotilgan.



#### 2017 yilda sotilgan sayyohlik yo'llanmalarining soni va qiymati

Ko'rsatkichlar	Soni (birlik)	Qiymati (mln so'm)
Sotilgan sayyohlik yo'llanmalari	1245	1135
Ulardan bevosita aholiga	1245	1135
O'zbekiston xududi bo'yicha O'zbekiston fuqarolariga	1010	728
Chet el mamlakatlari bo'yicha O'zbekiston fuqarolariga	235	407
Ulardan MDH mamlakatlari bo'yicha	1	3

Turistik firma va tashkilotlarda 53 nafar xodimlar faoliyat ko'rsatgan. Ularning 13 nafari oily, qolgan 40 nafari or'ta maxsus ma'lumotga ega. Xodimlarni yil davomida sayyohlik sohasida o'qitish binan bog'liq bo'lgan xarajatlar 3650 ming so'mni tashkil etdi.

Andijon viloyati bo'yicha mehmonxona va shunga o'xshash joylashtirish vositalari 18 tani tashkil etadi. Nomerlar (xonalar) soni 490 ta bo'lib, joylar soni 861 taga teng. Ularga 39,2 ming nafar fuqarolar joylashtirilgan, ya'ni 33,6 ming nafar O'zbekiston, 3,1 ming nafar MDH va 2,4 uzoq chet el fuqarolari.

**2017 yilda Andijon viloyati bo'yicha mehmonxona  
va shunga o'xshash joylashtirish vositalari faoliyati**

<b>Ko'rsatkichlar</b>	<b>Jami</b>	<b>SHu jumladan</b>		
		<b>mehmonxonalar</b>	<b>pansionatlar</b>	<b>Qisqa muddat yashash uchun mo'ljallangan boshqa joylar</b>
Mehmonxona va shunga o'xshash joylashtirish vositalari soni (birlik)	18	18	x	X
Ularagi ob'ektlar soni (birlik)	18	18	x	X
Nomerlar (xonalar) soni (birlik)	490	490	x	X
Joylar soni (birlik)	861	861	x	X
Joylashtirilgan shaxlar soni (ming kishi)	39,2	39,2	x	X
<b>SHu jumladan:</b>				
O'zbekistondan	33,6	33,6	x	X
MDH mamlakatlaridan	3,1	3,1	x	X
Uzoq xorijiy mamlakatlardan	2,4	2,4	x	X

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI  
DAVLAT STATISTIKA QO'MITASI  
ANDIJON VILOYAT STATISTIKA BOSHQARMASI  
IJTIMOIY SOHA STATISTIKASI BO'LIMI  
TELEFON (0371-230-82-70);  
(0374-228-30-75);**